CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR DAF,ROVADÓESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 005/2024. Sala das Sessões .LL [EB [_2 5

Exmo. Senhor, Presidenteda Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar, após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, PARA QUE

SE VERIFIQUE JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE, A

POSSIBILIDADE DE DESENVOLVER UM NOVO PROJETO ELÉTRICO

NA ESCOLA MUNICIPALSETE DE SETEMBRO.

Esta proposição legislativa justifica-se em atender as solicitações de todos

que diariamente se utilizam desta instituição, professores, alunos e funcionários,
uma vez que a referida escola necessita de melhorias na estrutura elétrica predial
com urgência.

Ocorre que a atual instalação elétrica não está mais suportando os
equipamentos que lá estão instalados, causando queda de energia
constantemente.

Já existe um processo tramitando de nº 8967/2024, onde? solicitação já foi

aberta pela diretoria da escola. (processo tramitando).
Portanto espera-se que se" ada uma resposta “efetiva aos àteressados, a

fim de sanar o problema o q nto antes possível.
/ .

., ,, ©Atenciosamente: ,, , &) (;(«O
W
l

Ge "o Vital
l
l
l

RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOLOGIA,zooá>emase1íso — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

<
Vereador XX jªg /309 (f